

پتروپالایش
افتخار توس

EFTEKHAR
T O O S
Petroleum Refining



افتخار توس
پترو پالایش
Eftekhar Toos
Petroleum Refining

EFTEKHAR TOOS PETROLEUM REFINING

INTRODUCTION OF THE CEO

معرفی مدیریت عامل

جناب آقای دکتر امید افتخاری، چهره ای نام آشنا در عرصه تجارت و صنعت، با سابقه پانزده سال فعالیت مستمر به عنوان فعال اقتصادی و مدیر در بنادر سراسر کشور، در زمره فعالان اقتصادی برجسته در حوزه بازرگانی و مشتقات نفتی قرار دارند. ایشان افزون بر این، دهه ای پر بار را در عرصه نفت و تولید مشتقات نفتی سپری کرده‌اند و هم اکنون دامنه فعالیت خود را به استان خراسان رضوی و شهرستان‌های همجوار گسترش داده‌اند.

در سال ۱۴۰۰، دکتر افتخاری با عزمی راسخ و تعهدی عمیق به رشد و توسعه کشور و ایجاد اشتغال پایدار، پتروپالایش افتخار توس را بنا نهادند و خط تولید این مجموعه راه‌اندازی گردید. این اقدام ارزشمند، نمادی از خلاقیت، نوآوری و تعهد ایشان به آبادانی ایران است.

سال‌ها فعالیت به عنوان فعال اقتصادی و مدیر، گواه تجربه و تخصص ایشان در حوزه‌های بازرگانی، نفت و مشتقات نفتی است.

تأسیس پتروپالایش افتخار توس، نشان از ابتکار عمل، خلاقیت و جسارت دکتر افتخاری در مسیر خلق ارزش و ثروت به شمار می‌رود.

تعهد به توسعه پایدار، فعالیت‌های ایشان در راستای توسعه اقتصادی منطقه و ایجاد فرصت‌های شغلی، بیانگر تعهد عمیق ایشان به آینده ایران و آبادانی میهن است.

دکتر امید افتخاری بدون شک الگویی ارزشمند برای نسل جوان در عرصه‌های کارآفرینی و تولید به شمار می‌روند. تلاش‌ها و ابتکارات ایشان در مسیر توسعه و آبادانی کشور، ستودنی و الهام‌بخش است.

پترو پالایش افتخار توس

شرکت پترو پالایش افتخار توس با هدف ایجاد بستر مناسب جهت تکمیل پروژه‌های ملی و به منظور تولید مشتقات نفتی حاصل از برش میعانات گازی در سال ۱۴۰۰ موفق به اخذ مجوز تأسیس از سازمان صنعت و معدن و تجارت گردید. و با استفاده از دانش آموختگان و اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های برتر کشور در خردادماه سال ۱۴۰۱ موفق به اخذ پروانه بهره‌برداری با موضوع هیدروکربن حاصل از برش میعانات گازی گردید. این مجموعه با رویکرد رشد اجتماعی و اقتصادی با جذب ۲۰۰ نفر نیروی کار بومی و آموزش پرسنل موفق به ایجاد ۲۰۰۰ موقعیت شغلی گردیده و همچنین طرح‌های توسعه‌ای این شرکت برای ایجاد موقعیت‌های شغلی بیشتر در حال اجرا می‌باشد.

COMMITMENT

تعهد به کیفیت

TO QUALITY

در "پترو پالایش افتخار توس" ما به ارائه محصولاتی با کیفیت بالا به مشتریان خود تعهد داریم. از نقطه‌ی مبدأ تا نقطه‌ی مقصد، کنترل کیفیت را به‌عنوان یک اصل اساسی در تمامی فرآیندهای تولید و توزیع محصولات خود اعمال می‌کنیم.

ما با استفاده از تجهیزات پیشرفته و مدرن و با اتکا به دانش فنی متخصصین مجرب خود، در تمامی مراحل تولید و توزیع محصولاتمان، کنترل کیفی دقیقی را اعمال می‌کنیم. این امر به منظور اطمینان از انطباق محصولاتمان با بالاترین استانداردهای کیفی و نیازهای مشتریان انجام می‌شود.

ما متعهد به رعایت تمام الزامات استانداردهای بین‌المللی ASTM در تجهیزات و فرآیند تولید محصولاتمان هستیم. این استانداردها به منظور تضمین کیفیت، ایمنی و عملکرد محصولاتمان تدوین شده‌اند. تا کنون موفق به اخذ ۷۰ نوع کد محصول از اداره استاندارد ایران شده‌ایم که نشان‌دهنده تعهد ما به تولید محصولات با کیفیت بالا و مطابق با استانداردهای ملی و بین‌المللی است.





PROFESSIONAL DEVELOPMENT

توسعه حرفه ای

در پترو پالایش افتخار توس، ما به توسعه حرفه ای پرسنل خود اهمیت زیادی می دهیم و معتقدیم که کارکنان ما ارزشمندترین دارایی ما هستند و سرمایه گذاری در توسعه مهارت ها و دانش آنها برای موفقیت شرکت ضروری است. پترو پالایش افتخار توس، در کنار فعالیت های تولیدی و اقتصادی خود، به ایفای نقش موثر در زمینه مسئولیت های اجتماعی نیز اهتمام دارد. ما معتقدیم که یک شرکت موفق، علاوه بر سودآوری، باید به جامعه و محیط زیست نیز تعهد داشته باشد.

ما به طور مداوم در تلاش هستیم تا با استفاده از فناوری های جدید و بهینه سازی فرآیندهای تولید، آلاینده های زیست محیطی خود را به حداقل برسانیم. این شرکت، با سرمایه گذاری در پژوهش و توسعه، به دنبال یافتن راه هایی برای کاهش آلاینده های زیست محیطی و تولید محصولات پاک تر و ایمن تر است. ما با ایجاد فرصت های شغلی برای افراد بومی منطقه، به رونق اقتصادی و کاهش بیکاری در منطقه کمک می کنیم.

و ما معتقدیم که با انجام این مسئولیت ها، می توانیم به ارتقای کیفیت زندگی در جامعه و حفظ محیط زیست برای نسل های آینده کمک کنیم.

A SYMBOL OF HOPE & EFFORT

پتروبالایش افتخار توس، نمادی از امید و تلاش است، نمادی از تعهد به نوآوری و خلاقیت، و نمادی از رؤیایی بزرگ که در حال تحقق یافتن است. رؤیای دنیایی پاک، دنیایی آباد، دنیایی که در آن رفاه و آسایش برای همه انسان‌ها به ارمغان آمده باشد. در این قلمرو رؤیایی، انسان و صنعت در کنار هم دست در دست هم داده‌اند تا آینده‌ای روشن را برای خود و برای جهان رقم بزنند.

EFTEKHAR TOOS

Petroleum
Refining

